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OUTRAS MATERIAS

DEMONSTRATIVO DA REMUNERAGAO DE PESSOAL

set/16

Regime

Cargo

Vantagens
Pecuniarias

TOTAL

Incidentes sobre vencimentos e salarios

Quant.

\Venc./Sal.

Grat.

Pessoais

Outras

1-Nivel médio - RJU

lAg. Oper. Veiculos

[Ag. Serv. Aux.

Assistente Técnico

Assistente MP-NM-031.1

Téc. Administracao

Téc. Informéatica

Subtotal do Regime

14

36.711,53

43.597,05

41.895,78

122.204,36

2-Nivel Superior - RJU

[Assessor MP-NS-021-2

[Analista - Administragdo

[Analista - Ciéncias Contabeis

Analista - Direito

[Analista - Informatica

Procurador

Subtotal do Regime

13

118.587,59

67.873,64

43.839,10

17.825,58

248.125,91

3-Nivel Superior

[Assessor |

[Assessor 11

Secretério

Diretor Departamento

Coordenador da Assessoria

Chefe de Gabinete

Chefe de Diviséo

Subtotal do Regime

21

125.386,35

268.638,20

103.105,49

497.130,04

4-Nivel Médio

Assistente de Informatica

Assistente da Procuradoria

Subtotal do Regime

06

17.852,45

23.436,75

11.719,86

53.009,06

5-Aposentados

lAg. Oper. Veiculos

Procurador

Servidor

Subtotal do Regime

03

36.502,00

16.459,01

9.936,14

62.897,15

6-Pensionistas

Pensionistas

Subtotal do Regime

03

47.119,69

47.119,69

[TOTAL GERAL

60

382.159,61

420.004,65

210.496,37

17.825,58

1.030.486,21

DEMONSTRATIVO DA REMUNERACAO DE PESSOAL

out/16

Regime

Cargo

Vantagens
Pecunidrias

TOTAL

Incidentes sobre vencimentos e salérios

Quant.

Venc./Sal.

Grat.

Pessoais

Outras

1-Nivel médio - RJU

|Ag. Oper. Veiculos

Ag. Serv. Aux.

Assistente Técnico

Assistente MP-NM-031.1

[Téc. Administracéo

[Téc. Informatica

Subtotal do Regime

14

36.711,53

43.597,05

42.232,59

122.541,17

2-Nivel Superior - RJU

[Assessor MP-NS-021-2

[Analista - Administracdo

[Analista - Ciéncias Contabeis

Analista - Direito

Analista - Informatica

Procurador

Subtotal do Regime

13

118.587,59

67.111,32

44.190,67

17.825,58

247.715,16

3-Nivel Superior

[Assessor |

[Assessor |11

Secretério

Diretor Departamento

Coordenador da Assesséria

Chefe de Gabinete

Chefe de Diviséo

Subtotal do Regime

21

125.386,35

268.638,20

104.981,91

499.006,46

4-Nivel Médio

Assistente de Informética

Assistente da Procuradoria

Subtotal do Regime

06

17.852,45

23.436,75

11.719,86

53.009,06

5-Aposentados

lAg. Oper. Veiculos

Procurador

Servidor

Subtotal do Regime

03

36.502,00

16.459,01

9.936,14

62.897,15

6-Pensionistas

Pensionistas

Subtotal do Regime

03

47.119,69

47.119,69

[TOTAL GERAL

382.159,61

419.242,33

213.061,17

17.825,58

1.032.288,69
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